様式第１号
　入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

　愛媛県総合教育センター所長　様

住　　　　所

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

　愛媛県総合教育センター清掃及び建築物衛生管理業務に係る入札に参加する資格について、下記のとおり申請します。
　なお、下記事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定には該当しない。
２　現在から入札をする日において、愛媛県知事が行う入札参加資格停止の期間中でない。
　３　令和５・６・７年度における愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。
４　愛媛県内に本店があり、中予地方局管内に営業拠点を有している。
５　建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の２第１項第８号（建築物における衛生的環境の確保に関する法律の一部を改正する法律（平成13年法律第156号）附則第３条の規定によりなおその効力を有することとされる同法による改正前の第12条の２第１項第６号を含む。）に掲げる事業について、愛媛県知事の登録を受けている。（別添のとおり、「建築物環境衛生総合管理業登録証明書の写し」を添付します。）
６　過去５年の間に国及び地方公共団体又は指定管理者と当該業務と同種の契約実績を有する。
　　（別添のとおり、契約２例について、「契約書の写し」を添付します。）
　（下記事項を記入してください。）
	本件に関する問合せ先
	担当者の職氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

様式第2号

委　　任　　状
令和　　年　　月　　日

愛媛県総合教育センター所長　様

　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　私は、住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　　　を、代理人と定め、

下記に関する入札（見積）の一切の権限を委任します。

記

愛媛県総合教育センター清掃及び建築物環境衛生管理業務
様式第3-1号

入　　札　　書
令和　　年　　月　　日

愛媛県総合教育センター所長　様

　　　　　　　       　　　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	億

	千万

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、愛媛県総合教育センター清掃及び建築物環境衛生管理業務

　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ入札いたします。

様式第3-2号

入　　札　　書
令和　　年　　月　　日

愛媛県総合教育センター所長　様

　　　　　　　           　　　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	億

	千万

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、愛媛県総合教育センター清掃及び建築物環境衛生管理業務

　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ入札いたします。

様式第4-1号

見　　積　　書
令和　　年　　月　　日

愛媛県総合教育センター所長　様

　　　　　　　           　　　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	億

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、愛媛県総合教育センター清掃及び建築物環境衛生管理業務

　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ見積いたします。

様式第4-2号

見　　積　　書
令和　　年　　月　　日

愛媛県総合教育センター所長　様

　　　　　　　           　　　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	億

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、愛媛県総合教育センター清掃及び建築物環境衛生管理業務

　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ見積いたします。